ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3
к соглашению о взаимодействии между автономным учреждением Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» и
Администрацией Винниковского сельсовета
Курского района Курской области

г. Курск                                                         «____» ____________ 2019г.

Автономное учреждение Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», в лице директора Кожевникова Сергея Владимировича, действующего на основании Устава, далее именуемое «МФЦ», с одной стороны, иАдминистрация  Винниковского сельсовета Курского района Курской областив лице ГлавыМашошина Ильи Петровича, действующего на основании Устава, далее именуемый «Орган», с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к соглашению о взаимодействии между автономным учреждением Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» и Администрацией Винниковского сельсовета Курского района Курской области от 09.12.2016года  №15/16 (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. Изложить Приложение №1 к Соглашению в  редакции согласно Приложению №1 к настоящему дополнительному соглашению.
1. Изложить Приложение №2  к Соглашению в  редакции согласно Приложению №2 к настоящему дополнительному соглашению
1. Изложить Приложение №4 к Соглашению в редакции согласно Приложению №3 к настоящему дополнительному соглашению.
1. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
1. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами.
1. Настоящее дополнительное соглашение составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН

	Автономное учреждение Курской области  «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
Юридический адрес:
305001, г. Курск, ул. Верхняя
Луговая, д. 24

___________________   С.В. Кожевников
М.П.
	Администрация  Винниковского  сельсовета
 Курского  района Курской области
Юридический адрес: 305510, Курская область, Курский район, Винниковский сельсовет, с. 1-е Винниково

   ___________________Машошин И.П.
          М.П.

Приложение №1
                                                                        к дополнительному соглашению
                           №   3  от «»_______2019 г.

Приложение №1
   к соглашению о взаимодействии
                                                                 № 15/16  от  09.12.2016г.

Перечень муниципальныхуслуг
Администрации   Винниковскогосельсовета
Курского района Курской области,
предоставляемых в МФЦ

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов

	2.
	Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)

	3.
	Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности

Приложение № 2
к  дополнительному соглашению
  №3  от «__»_______2019г.

Приложение № 2
к соглашению о взаимодействии                             № 15/16  от  09.12.2016г.

Перечень многофункциональных центров и (или) привлекаемых
организаций, в которых организуется предоставление
[bookmark: _GoBack]муниципальных услуг Администрации   Винниковского  сельсовета Курского района Курской области

	№п/п
	Наименование многофункционального центра и (или) привлекаемой организации
	Местонахождение многофункционального центра и (или) привлекаемой организации

	1.
	Филиал №1 АУ КО «МФЦ»по г. Курску и Курскому району
	г. Курск, ул. Верхняя Луговая, д.24

	2.
	Филиал №2 АУ КО «МФЦ»по г. Курску и Курскому району
	г. Курск, ул. Дзержинского, д. 90 Б

	3.
	Филиал №3 АУ КО «МФЦ» по г. Курску и Курскому району
	г. Курск, ул. Республиканская,  д. 50 М

	4.
	Филиал № 4 АУ КО «МФЦ» по г. Курску и Курскому району
	г. Курск, пр-т Анатолия Дериглазова,17 Г

	5
	Филиал № 5 АУ КО «МФЦ» по г. Курску и Курскому району
	г. Курск, ул. Энгельса, д. 154 Д

	Приложение №2
                                                                        к дополнительному соглашению
                           №  3 от «__»_______2019 г.

Приложение №4
                                                                        к соглашению о взаимодействии
                                         № 15/16   от  09.12.2016г.

Сведения об одобренных (утвержденных) технологических схемах
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	Ссылка на раздел официального сайта Органа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в котором размещена технологическая схема

	1.
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов

	http://vinnikovo.rkursk.ru/index.php?mun_obr=196&sub_menus_id=14243&num_str=7

	2.
	Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)

	http://vinnikovo.rkursk.ru/index.php?mun_obr=196&sub_menus_id=14243&num_str=7

	3.
	Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности

	http://vinnikovo.rkursk.ru/index.php?mun_obr=196&sub_menus_id=14243&num_str=7